SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2705/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  conformidade  com  o  Artigo  38,  da  Lei
8.112/1990, e de acordo com o Processo nº 019296/2014-98;

RESOLVE:

           Considerar designada a Procuradora Federal Substituta SANDRA VALESKA

MARTINS LEAL, para responder pela Procuradoria-Geral,  CD-3, no período de 28

a 30 de maio de 2014, em virtude do afastamento da titular FERNANDA RIBEIRO

MONTE  SANTO  ANDRADE,  para  participar  do  “12º  Fórum  Brasileiro  de

Contratação e Gestão Pública”, em Brasília-DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de junho de 2014 .

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2705/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy